- 1 -

中 国 共 产 党

桂 林 学 院 委 员 会 文 件
桂院党〔2025〕4 号

桂林学院关于公布学校 2024 年度教职工
师德考核结果的通知

各党总支，各单位：

根据学校《关于做好 2024 年教职工与二级单位年度考核工

作的通知》（桂院政办〔2024〕50 号）及《桂林学院教职工师

德考核办法（试行）》（桂院党〔2023〕11 号）文件相关规定，

学校开展了 2024 年度教职工师德考核工作，考核等次已通过校

长办公会审议以及党委会审定，现将我校 2024 年度教职工师德

考核结果公布如下：

一、优秀等次（300 人，排名不分先后，下同）

（一）二级学院（220人）

人文学院（46人）：莫其逊 庞一飞 陈 锴 张超锋

韦 微 秦丽娟 黄幸津 闭彬彬 徐小媛 王 亮

覃倩云 周 婕 陈 霞 黎月新 钟 锟 唐佳淇

- 2 -

周国翠 欧炼芬 陆海峡 秦一涵 杨晓敏 唐 艳

罗桂温 黄艳丽 祝乃荣 姚 垚 郑克晓 谭 婕

李张燕 黄文敏 黄彦立 林 玲 陆巧华 石仁春

阳琦兰 汪 婧 黄 鹭 胡坤林 黄 芳 李陆桂

朱秀群 夏润泽 杨 柳 韦俊志 谭丽萍 刘云思华

教育学院（30人）：周 杰 黄小玲 李安然 宋丹阳

黄丽娟 黄思朗 余 华 王 雅 任学轲 姚 杰

武文斯 黄红韩 海 颖 赵 红 田丽萍 刘雍江

陈 雨 谢春雨 胡雅珂 苏原春 张超博 岑晓琳

黄 健 战盛龙 侯世尧 王潞颖 王丽娟 黄金妮

黄嘉琪 蒋晓云

理工学院（27人）：李红波 张 丽 刘亮龙 刘显林

李勇刚 杨云岚 杨清棠 王少鹏 谢海云 黎金丽

唐美燕 张玉芳 谢军华 吴小莉 秦丽珍 樊展攒

吴开迅 朱新波 曾显葵 秦 鹏 肖建明 罗源敏

罗 丹 罗梦贞 杨 嫘 康旺强 李必春

管理工程学院（29人）：郑竹青 韩 磊 赵 玲

刘竹青 吴东艳 黄淑娟 庞仙梅 梁晓珊 张英婷

吕思雅 郑丽英 唐咸平 顾文婷 刘雪艳 奉莹莹

- 3 -

王春莉 刘莹莹 钟 珺 刘小玲 周 莹 刘美珍

姚 瑶 胡亦剑 秦 川 吴 萍 段昕延 赵禹名

张 莉 曾 添

城市设计学院（18人）：贺 雷 甘华成 葛之刚

陈玉婵 海慕云 韩 博 余 航 严 乐 秦 颖

邢福生 陈 晨 刘 鹏 覃建珣 骆爱林 李娜佳

顾康杰 冯贵秀 吕娅洁

传媒与新闻学院（14人）：翟 彦 李晓蕾 曹依婷

陈 虹 利求实 谭子龙 姚俊萍 赵雪宇 闭凤玲

郭彬彬 陈 璐 章雪雯 崔鸿林 刘 童

金融与法律学院（18人）：林 驰 陈俊杰 姚 荣

余晓丽 党延伟 罗 雪 王 晨 黄维娜 张晓敏

罗晓萌 刘雨婷 胡乐天 庞皓丹 谭艳斌 梁志民

李志献 韦 翔 陈佳铭

体育与健康学院（25人）：涂海宁 许承婷 欧峻宁

唐永忠 陈海斌 唐雪雁 唐开悦 叶悦龙 潘春丽

黄 易 李 毅 陈 权 陈俊吉 赵铂川 潘 深

- 4 -

王加璐 潘 盛 廖维仁 邱晓玲 旷晓琴 何梦晓

王思涵 徐嘉毅 秦子涵 闵珊珊

马克思主义学院（13人）：张常永 贺春先 吴秋燕

孙 朵 马俊涛 刘 莹 巫春红 熊 银 阳建琼

徐 玲 蒙丽珍 包博雅 黄巧燕

（二）职能教辅部门（80人）

学校办公室（4人）：秦丽芸 王德彬 何敏宁 黄秋霞

党委工作部（4人）：廖 莎 陈建文 廖 律 张彦华

人力资源处/党委教师工作部（3人）：陈 琳 林榆峰

王美龙

学生事务处/党委学生工作部（13人）：江 仿 王 瑞

林凤凤 刘 雪 刘 莉 陈丹丹 王文丽 张紫晨

黄莉丹 邱胜昇 罗晗婧 李晓璇 陈 彪

发展与质量评估处（6人）：蒋远宏 江 帆 赵莉莉

邓慧玲 陈青钰 刘荣来

- 5 -

教务与产教融合处（13人）：杨杰夫 肖立章 李明阳

钟林林 赵冰川 唐小琳 罗晴妍 陈丹妮 石丽媛

易菊英 周芸伊 林 敏 王凌璐

资产与设备管理处（8 人）：王 忠 黎 娟 徐 艺

李殷峰 覃家奇 金云亮 陈峻冬 刘曾凤

后勤保卫处（16人）：李久华 廖军兰 秦家荣

文孙勇 王彤彤 谭健平 方琬瑜 潘丞以 吴兴祥

黎志刚 王丽媛 蒋小丽 文明芳 黄继萍 邓 欢

雷上富

财务处（3人）：黄春妮 谢 璇 陀黄婷

图文信息中心（10人）：何秀梅 梁 缘 谢春双

林依云 周素平 张 菁 袁开隆 王 健 沈佳庆

廖 辉

二、合格等次（443 人）

（名单从略）

三、不合格等次（0 人）